UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 209 /PGD&ĐT

V/v cử cán bộ y tế trường học tham gia tập huấn phòng chống các loại dịch bệnh
năm 2015

        Phong Điền, ngày 27 tháng 8 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trên địa bàn huyện.

Để đảm bảo cho công tác phòng chống dịch bệnh các trường học trên địa bàn, Trung tâm y tế huyện Phong Điền phối hợp với Phòng GD & ĐT Phong Điền tổ chức lớp tập huấn về Phòng chống dịch bệnh ở người trong trường học năm 2015, Phòng GD & ĐT Phong Điền điều động cán bộ y tế trường học hoặc giáo viên kiêm nhiệm tham gia tập huấn với các nội dung sau:

1. Thời gian:

- Khai mạc lúc 13h30 ngày 01 tháng  9 năm 2015

2. Địa điểm:

- Hội trường Trung tâm y tế huyện Phong Điền.

3. Thành phần tham gia:

- Cán bộ y tế chuyên trách hoặc kiêm nhiệm của các trường MN, TH và THCS trên địa bàn huyện.

  Nhận được công văn này, Phòng GD & ĐT Phong Điền đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo mọi điều kiện thuận lợi, cử cán bộ, giáo viên tham gia đúng thành phần và thời gian trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Quang Thận